

#### گزارش

نشست خبری باشگاه پرسپولیس

**کاشانی: تنها در ایران اتفاق می‌افتد**

■ حبیب کاشانی در نشست خبری باشگاه پرسپولیس درباره وضعیت تیم در اواخر فصل گذشته و تعیین سرمربی و تشکیل کمیته فنی توضیحاتی را ارائه داد. کاشانی در ابتدای سخنانش پس از خیرمقدم به اصحاب رسانه و تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان درباره اینکه کمیته انضباطی باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال را به‌دلیل بدهکاری محروم از حضور در بازی‌ها کرده، گفت: تمام دوستان مستحضرنه که در آخرین حسابرسی سال گذشته ۹میلیارد تومان بدهکاری در پرونده ما مشخص بود، نزدیک ۳۴۰ماه می‌شود که در فوتبال هستم و هیچ جای دنیا ندیده‌ام در آمد یک باشگاه به حساب سازمان لیگ ریخته شود. این اتفاق فقط در ایران رخ می‌دهد که درآمدهای باشگاه شامل بلیت فروش، حق پخش تلویزیونی و تبلیغات کنار زمین به حساب سازمان لیگ

ریخته می‌شود. ما به کمیته انضباطی اعلام کردیم؛ سازمان لیگ می‌تواند از درآمدهایی که از طرف باشگاه ما به حساب ریخته شده یا طلبکاران تسویه حساب کند، آنها از ما خواستند نام‌ای را بنویسیم و در آن اعلام کنیم که در حال مذاکره با طلبکاران هستیم، اما من قبول نکردم و گفتم دروغ در هر شکلی حرام است. کاشانی درباره اتفاقات فصل گذشته و تعیین سرمربی تیم هم گفت: ما برای اسسال مشکل زمان داشتیم، سال گذشته رقابت‌های فوتبال سوم خرداد تمام شد و فصل بعد ۱۰مرداد شروع شد، اما امسال تا ۲۰خرداد درگیر لیگ بودیم، با توجه به اینکه دوستان اصرار داشتند که چرا از پیشکسوتان پرسپولیس در باشگاه استفاده نمی‌شود، تصمیم گرفتیم کمیته فنی تشکیل دهیم تا با نظر آنها سرمربی فصل بعد انتخاب شود. البته رنژ هم که من داشتم، وی ادامه داد: برای سرمربی پرسپولیس پنج گزینه داشتم که آقای مایلی کهن، ابراهیم‌زاده، استیلی، دایی و درخشان گزینه‌های ما بودند. کاشانی درباره این موضوع که چرا مایلی کهن به عنوان مدیر فنی تیم در باشگاه حضور دارد، گفت: ما قصد داشتم آقای مایلی کهن را به عنوان سرمربی انتخاب کنیم، چرا که همه می‌دانند ایشان استاد استیلی و پیشکسوت اوست، اما آقای مایلی کهن به ما اعلام کرد در این عرصه قصد فعالیت ندارد و به همین دلیل از گزینه‌های ما کنار رفت. آقای ابراهیم‌زاده هم تلفن همراهش خاموش بود، اما برای اینکه حقی از ایشان ضایع نشود، صبر کردیم تا به ما جواب بدهد که ایشان هم پس از یک روز اعلام کردند نمی‌توانند با ما همکاری کنند.

سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تشکیل کمیته فنی و انتخاب استیلی هم عنوان کرد: از سه گزینه باقی‌مانده درخواست کردیم تا برنامه‌هایشان را به باشگاه ارائه دهند و در نشست کمیته فنی از برنامه‌هایشان دفاع کنند. تمام برنامه از دقیقه اول تا آخرین لحظه ضبط شده اگر دوستان بخواهند میسر باشد از صدا و سیما پخش خواهیم کرد. درخواست مشترکی که از تمام گزینه‌ها داشتم، خواسته بودیم، مبلغ قراردادشان برای فصل آینده را اعلام کنند، آقای درخشان و استیلی این کار را انجام دادند اما دایی گفت اول پول سال قبل من را بدهید تا بعد من درباره فصل بعد صحبت کنم. بالاخره جلسه کمیته فنی برگزار شد، تمام فیلم‌های آن هم موجود است، دایی صبح روز بعد در حرکتی ارزشمند اعلام کرد برای فصل بعد پول نمی‌خواهد، کار بسیار خوبی بود که به جذب بازیکنان بیشتر کمک می‌کرد. کمیته فنی سرانجام ایشان را انتخاب کرد و به آقای دایی ۱۲ ساعت مهلت داد تا آمادگی‌اش را اعلام کند. در ادامه این نشست حمید استیلی گفت: باشگاه نیازهای من را در فصل نقل و انتقالات برآورده کرد و تا جایی که می‌توانست تلاش خود را در گرفتن بازیکنان جدید انجام داد.

استیلی درباره صحبت‌هایی که گفته بود تمامی بازیکنان فهرستی که به باشگاه داده بود، جذب نشده‌اند، گفت: من خودم در جریان بازیگری باشگاه ناظر بودم و پا به پای کاشانی با هم بازیکن می‌گرفتم، برخی از بازیکنان با قرارداد داشتند یا شرایط مالی آنها طوری بود که نمی‌شد آنها را به خدمت گرفت. فکر می‌کنم باشگاه تا جایی که می‌توانست برای گرفتن بازیکنان مورد نظر تلاش کرد و به همین خاطر باید از باشگاه شکر کنم. ما بازیکنانی را در این فصل به پرسپولیس آوردیم که همه آنها قبلاً با پرسپولیسی بودند، به غیر از یک بازیکن خارجی که در ترکیه به ما اضافه شد. علی کریمی، میثاق معمارزاده، محمد نصرتی و مهرداد اولادی همگی بازیکنانی بودند که به خاطر عرق و تعصبی که به پرسپولیس داشتند، به تیم ما آمدند و مثلاً بازیکنی مثل علی کریمی قرارداد سفید امضا کرد و این برای ما مهم و ارزشمند است. محمد مایلی کهن، مدیر فنی تیم نیز در ادامه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه بحث‌هایی که درباره رفتن او از پرسپولیس مطرح شده بود، به چه دلیل بود؟ اظهار کرد: «شما باید این سوال را از خود رسانه‌ها پرسید که چنین موضوعی را به وجود آورده‌اند، من در این مورد اصلاً صحبت نکردم، یکسری تخیلاتی این موضوع را به وجود آورده و رسانه‌ها بر اساس حدس و گمان خود چیزهایی را نوشته بودند، کما اینکه وقتی دیروز من با سپرم به تمرین پرسپولیس رفتم روز بعد روزنامه‌ها تیتیر زدند که مهندس نعیم مایلی کهن، آلانیزور جدید پرسپولیس، برخی‌ها گفتند چرا مایلی کهن به ترکیه نرفته، در حالی که قرار از ایران من به ترکیه بروم. من نیامده‌ام که سر بار پرسپولیس باشم، اگر احساس می‌کردم، می‌توانم در ترکیه به پرسپولیس کمک کنم با این تیم می‌رفتم، اما نمی‌خواهم هزینه اضافی برای پرسپولیس به وجود بیاورم.»

مخالفت دولت با واگذاری قرمز و آبی‌ها به اشخاص

## فروش استقلال و پرسپولیس منتفی شد



یک بازیکن جام حذفی

تنها چند روز پس از اعلام ارزش سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از سوی سازمان خصوصی‌سازی فروش این دو باشگاه منتفی شد. نزدیک به دو سال است، دولت اعلام می‌کند به دنبال واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی است اما در این مدت اقدامی برای عملی شدن این فرآیند برداشته نشد تا اینکه هفته قبل قیمت قرمز و آبی‌ها اعلام شد.

سازمان خصوصی‌سازی کشور قیمت فروش دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را به ترتیب ۴۲ و ۴۵ میلیارد تومان اعلام کرد و به نظر می‌رسید با تعیین قیمت دو باشگاه به زودی شرایط واگذاری سهام آنها فراهم می‌شود، اما این تنها ظاهر ماجرا بود. همان زمان که قیمت این دوباشگاه این ارقام نجومی اعلام شد بسیار از اهالی فوتبال از جمله علی پروین عنوان کردند دولت تمایلی برای فروش پرسپولیس و استقلال ندارد و چنین قیمتی روی این دو باشگاه گذاشته تا کسی نتواند آن را بخرد. به هر ترتیب در این سال‌ها ثابت شده سازمان تربیت بدنی (وزارت ورزش کنونی) و دولت مصمم هستند تا استقلال و پرسپولیس را حفظ کنند چرا که این دو تیم پرطرفدار از نظر اجتماعی و سیاسی هم اهمیت زیادی دارند. با اینکه تصور می‌شد با همین ارقام اعلام شده هم شخص یا سازمانی نتواند این دو تیم را بخرد اما دیروز اعلام شد، فروش آنها کلاما منتفی شده و در حال حاضر دولت در حال بررسی چند طرح جایگزین برای واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس است. به نظر می‌رسد دولت بدنبال روش‌هایی است که سهام دو باشگاه پایتخت را واگذار کند اما مدیریت آنها را همچنان در دست داشته باشد. به گزارش ایسنا، در دیدار یک‌ماه پیش حبیب کاشانی، سرپرست باشگاه پرسپولیس با رئیس‌جمهور چند طرح جایگزین برای واگذاری سهام دو باشگاه مطرح شد که به نظر می‌رسد یکی از این طرح‌ها اجرا شود. یکی از این طرح‌ها اختصاص بخشی از سهام استقلال و پرسپولیس به دولت و مابقی به افراد حقیقی و حقوقی است، به گونه‌ای که دولت به عنوان سهامدار ویژه حق انتخاب اعضای هیات مدیره، رئیس

پس از ارایه برنامه‌های پیشنهادی سرپرست وزارت ورزش

**عباسی: خودم مجلسی بودم، رای می‌آورم**



سرپرست وزارت ورزش و امور جوانان برنامه پیشنهادی خود را به دولت دهم ارایه داد. محمد عباسی، سرپرست وزارت ورزش و جوانان قرار است روز سه‌شنبه برای گرفتن رای اعتماد به مجلس برود به همین خاطر برنامه‌های پیشنهادی خود در امور ورزشی را اعلام کرده است. عباسی در حالی خود را برای حضور در صحن علنی مجلس می‌کند که بر این باور است که چنین زبانی برای گرفتن رای اعتماد دارد. او در این باره می‌گوید خود که مجلسی است و می‌تواند به واسطه رفاقتش با بهارستانی‌ها رای اعتماد را بگیرد؛ «خوشبختانه اقدام مجلس محقق شد و وزارت ورزش و جوانان برای اولین بار تالیس شد. من خودم مجلسی بودم و رفاقت با همکاران در مجلس دارم. در مجموع میان مجلس و دولت تفاهمی فراهم شده است که ان‌شاءالله این همدلی نتیجه دارد.» همچنین سرپرست فعلی وزارت ورزش و جوانان درخصوص برنامه‌هایش توضیح می‌دهد که آینده روشنی را برای این وزارتخانه تا سقف پیش‌بینی می‌کند: «بعد از طی مسیر قانونی کسب رای اعتماد از مجلس شورای اسلامی مطابق راهبردها در برنامه‌هایم با همکاری دولت، مجلس و نهیگان می‌توانیم مهندسی بسیار خوبی برای تشکیل وزارت ورزش و جوانان داشته باشیم و پیشرفت حاصل شود. امیدوارم این اتفاق سرآغازی برای سربلندی ملت ما باشد.» محمد عباسی در شرایطی از پیشرفت و امیدواری وزارتخانه ورزش و جوانان حرف می‌زند که دولت آمریکا اجازه صدور ویزا و حضور هیات ایرانی را در نشست جهانی جوانان سازمان ملل متحد نداد. ظاهراً طبق دعوت دبیر کل سازمان ملل متحد قرار بود عباسی و یارانش به عنوان متولی امر جوانان کشور، اواخر هفته گذشته در تاریخ ۲۶جولای ۲۰۱۱ در نشست جهانی جوانان سازمان ملل متحد شرکت کنند. هرچند مقدمات کار انجام شده بود اما در آخرین لحظات دولت آمریکا ویزی آنها را صادر نکرد. عباسی در واکنش به این موضوع یک نامه اعتراض به دبیرکل سازمان ملل متحد ارسال کرده است که در متن این نامه آمده: «ما می‌خواستیم با حضور در این نشست پیام جوانان ایرانی به عنوان الگوهای افتخارآفرین نسل حاضر را به جهانیان اعلام کنیم. وحدت و همدلی می‌تواند نکات راهگشای ارزنده‌ای باشد که جوان ایرانی برای سایر جوانان جهان دارد. اقدام آمریکا غیرقانونی بود، چرا که مطابق ضوابط سازمان ملل متحد میزبان موظف است زمینه حضور همه سران و مسئولان را فراهم کند که خلاف قاعده بین‌المللی رخ ندهد. برخورد آمریکا نوعی زور گویی است، امیدوارم ملت ایران پاسخ این زور گویی را بدهد.» با این حال روزهای شلوغ عباسی استارت خورده است. او علاوه بر این صبح روز گذشته در نشست کاروان اعزامی به یونیورسیاد حاضر شد و از اهدای یک دستگه پژو به نرات اول، خودرو پراید به نفارت دوم و پرداخت جوایز نقدی به نفارت سوم به همراه حج عمره برای همه مدال آوران در یونیورسیاد دانشجویان خبر داد.

### ورزش

مخالفت دولت با واگذاری قرمز و آبی‌ها به اشخاص

شروع رویای آمریکایی

## کلینزمان مربی تیم ملی آمریکاشد



کلینزمان

بالاخره رویای آمریکایی یورگن کلینزمان محقق شد و ستاره اسبق فوتبال آلمان به عنوان مربی تیم ملی آمریکا معرفی شده فدراسیون فوتبال آمریکا یک روز پس از آنکه با رفتن باب بردلی موافقت کردب با یورگن کلینزمان به توافق رسید تا هدایت تیمش برای حضور و راهیابی در جام جهانی ۲۰۱۴، را به دست او بسپارد. در واقع معرفی کلینزمان به عنوان مربی تیم ملی آمریکا، بهترین هدیه‌ای بود که او می‌توانست برای تولدش بگیرد؛ کلینزمان روز گذشته ۴۷ ساله شد و درست در روز تولدش به آنچه که چندین سال در پیش بود، رسید. مهاجم اسبق ملی آلمان پیش از این دوبار در سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰ به تیم ملی امضای قرارداد با تیم ملی آمریکا پیش رفته بود ولی هربار، نبوده امکانات لازم، او را از امضای نهایی بازداشت. کلینزمان با ۱۷ سال تجربه حرفه‌ای در تیم‌های مختلف اروپایی بازی کرد، او ۱۰۸ بار هم پیراهن تیم ملی آلمان را پوشید که در این مدت ۴۷ گل به ثمر رساند. یورگن در سال ۱۹۹۰ به همراه «من شافت‌ها» قهرمان جام جهانی شد و پس از آن در دو جام جهانی ۹۴ و ۹۸ هم در قالب تیم ملی آلمان به میدان رفت و یکی از بهترین گلزنان تاریخ آلمان لقب گرفت. او در تیم‌های باشگاهی هم موفق بود به طوری که در سال ۹۶ فاتح جام یوفا شد و به همراه اشتوتگارت عنوان آقای گلی بوندس لیگا را هم به دست آورد و سپس با بایرن مونیخ جام قهرمانی در آلمان را بالای سر برد. کلینزمان علاوه بر اینکه دو سال عنوان برترین بازیکن فوتبال آلمان را به خودش اختصاص داد در سال ۹۶ به همراه «باورایی‌ها» عنوان برترین بازیکن جام یوفا را هم به دست آورد. البته درخشش او فقط معطوف به آلمان و بوندس لیگا نبود؛ یورگن راهی ایتالیا و تیم اینتر شد و در آنجا در کنار لوئار ماتئوس و آندراس بره مه ملت آلمانی نراتزوری را تشکیل داد. مهاجم توک تیم ملی آلمان در آن برهه، به لیگ فرانسه هم رفت و در تیم موناکو مشغول بازی شد تا اینکه بالاخره تصمیم گرفت به انگلستان برود و در تیم ناتنهام بازی کند. اگرچه یورگن با ناتنهام نتوانست به جام در خوری برسد با

**۲۳ بازیکنی که سقف قرارداد را رعایت نکردند**

**جلال حسینی گران‌ترین بازیکن لیگ**



سه‌شنبه همین هفته، یازدهمین دوره لیگ برتر ایران آغاز می‌شود اما در فاصله دو روز مانده به شروع این مسابقات ایهاماتی درباره قرارداد بعضی بازیکنان وجود دارد. به گزارش خبرنگاران تعدادی از بازیکنان باید به دفتر رئیس سازمان لیگ و معاونش در امور بازرسی یعنی حجت‌الاسلام علیپور بروند تا درباره قراردادهایشان متقاضی بدهند. این بازیکنان کسانی‌اند که گفته می‌شود سقف قرارداد را رعایت نکرده‌اند. این بازیکنان باید تعهد بدهند که بالاتر از سقف نگرفته و اگر چنین کاری نکنند از حضور آنها در بازی‌های لیگ جلوگیری می‌شود. عزیز محمدی، رئیس سازمان لیگ درباره این تعهدنامه‌ها می‌گوید: «ما هم می‌تاییم که این اظهارنامه تقریباً همان برگه قراردادی است که بازیکن در هیات ثبت کرده، ما بنا را بر صدق گفتار بازیکن و تیم می‌گذاریم. اگر چه آمار دقیق داریم که بازیکنان دعوت شده به سازمان لیگ،رقام واقعی‌شان با آنچه نوشته شده فرق دارد. با این وجود تعهد لازم را می‌گیریم که اگر بعداً مشکلی پیش آمد هم بازیکن را یکسال محروم کنیم و هم با باشگاه به صورت قانونی برخورد شود.» او تأکید می‌کند علیپور و همکارانش به وسیله مخبران‌شان آمار ریز قراردادهای همه بازیکنان را می‌دانند. به گفته عزیز محمدی تعداد بازیکنانی که درباره میزان قراردادشان تردید وجود دارد بیش از ۲۰ نفر است. خبرنگاران لیگ ۲۳ بازیکنی که سقف قرارداد را رعایت نکردند را منتشر کرده که در بین آنها سیدجلال حسینی بیشترین دستمزد را گرفته است. اسامی این بازیکنان به شرح زیر است: مهدی رحمتی (استقلال)، ۸۰۰ میلیون تومان)، جاسم کرار (استقلال)، ۷۶۰ میلیون تومان)، آندو تیموریان (استقلال)، ۶۵۰ میلیون تومان)، مجتبی جباری (استقلال)، ۶۰۰ میلیون تومان)، فرهاد مجیدی (استقلال)، ۵۵۰ میلیون تومان)، آرش برهانی (استقلال)، ۵۷۰ میلیون تومان)، سیاوش اکبرپور (تراکتورسازی)، ۶۸۰ میلیون تومان) محسن بنگر رضایتنامه(، اسپیتیم آرفی (تراکتورساز)، ۴۶۰ میلیون تومان)، فرزاد آشوبی (تراکتورسازی)، ۵۲۰میلیون تومان)،امیرحسین صادقی (تراکتورساز)، ۵۸۰ میلیون تومان)، توری (تراکتورسازی، ۶۶۰هزار دلار)، وحیدطالبو (شاهین بوشهر، ۶۴۰ میلیون تومان)، سیدجلال حسینی (سپاهان)، ۹۳۰ میلیون تومان)، رحمان احمدی (سپاهان)، ۵۸۰میلیون تومان)، جان واریو (سپاهان)، ۵۷۰میلیون تومان) عماد رضا (سپاهان)، ۶۸۰ میلیون تومان) محسن بنگر (سپاهان)، ۶۳۰ میلیون تومان)، مهرداد اولادی (پرسپولیس)، ۴۵۰ + ۲۵۰ میلیون طلب معوقه از پرسپولیس)، کریم انصاری‌فرد (سایپا)، ۱/۵ میلیارد تومان برای دو سال)، هوار محمد (دوب‌آهن، ۶۷۰ هزار دلار)، محمد غلامی (داماش، ۷۵۰ میلیون تومان)، محمد محمدی (داماش، ۷۵۰ میلیون تومان)، مهدی مهدوی کیا (داماش، ۶۵۰ میلیون تومان).

#### خبر

**پیکان دوباره در آسیا درخشد**

■ تیم والیبال پیکان هفتمین قهرمانی خود را در آسیا جشن گرفت. روز گذشته پیکان در دیدار پایانی رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا، تیم آلمانی قزاقستان را که با ترکیب تیم ملی خود در این دوره از بازی‌ها حضور پیدا کرده بود، شکست داد تا برای هفتمین سال پیاپی بر بام قاره کهن قرار بگیرد و جواز حضور در مسابقات جام باشگاه‌های جهان را کسب کند. در این مسابقه شاگردان پیمان اکبری در سه گیم متوالی و با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۱۶ بر ۲۵ و ۱۹ بر حریف خود را شکست دادند و هفتمین قهرمانی خود را در اندونزی جشن گرفتند. تیم پیکان که عنوان سومی رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان را هم یدک می‌کشد، در این دوره از بازی‌ها شکستی در کارنامه نداشت و در تمام بازی‌ها با پیروزی از زمین خارج شد. محمود شعبی، مدیرعامل باشگاه پیکان هم در سالن محل برگزاری مسابقه حضور داشت و عملکرد خودروسازان را از نزدیک تماشا می‌کرد. رقابت‌های والیبال جام باشگاه‌های آسیا شنبه در پالمیانگ اندونزی آغاز شد و دیروز با برگزاری مسابقه پایانی در این شهر خاتمه پیدا کرد. تیم والیبال پیکان با کسب شش عنوان قهرمانی باشگاه‌های آسیا پرافتخارترین تیم حاضر در این مسابقات محسوب شد که با کسب یک عنوان قهرمانی دیگر بر افتخارات خودافزود.

#### مشکل رئیس فدراسیون کاراته هنوز یاب‌جاست

■ در حالی‌که گفته می‌شود مشکل رئیس فدراسیون کاراته با نایبرئیس پیشین این فدراسیون حل شده اما وی تا پایان وقت اداری شنبه مهلت نداشت تا خود را به مراجع ذی‌صلاح معرفی کند. به گزارش مهر، سیدعباس احمدپناهی بعد از نزدیک به ۲۰روز دوری از ایران چهارشنبه گذشته به تهران بازگشت. در حالی‌که گفته می‌شد وی در صورت ورود به تهران بازداشت خواهد شد اما او بدون کوچک‌ترین مشکلی وارد فرودگاه امام خمینی(ره) شد. پس از آن وی در گفت‌وگوهای مختلف از رفغ مشکل خود با محمود رشیدی نایبرئیس سابق فدراسیون خبر داد و آن را یک سوءتفاهم عنوان کرد اما گویا این مشکل رفع نشده و پناهی تا پایان وقت اداری دیروز مهلت داشته تا این مشکل را رفع کند. رشیدی در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: تنها به احترام تیم‌لی و جایگاه رفیع آن و اینکه نمی‌خواستم تیم ملی در فرودگاه با مشکل مواجه شود، در زمان بازگشت وی اقدامی صورت نندادم. وی افزود: مشکلی که پناهی از آن به عنوان یک سوءتفاهم نام‌برده، هنوز رفع نشده است. به نظر می‌رسد نایبرئیس فدراسیون کاراته در اجرای حکمی که دادگاه صادر کرده، مصمم است و کاراته که این روزها حاشیه‌های فراوانی را تجربه می‌کند، در آغاز هفته جاری آبیستن حواشی جدیدی خواهد بود.

**رئیس فیلا:**

**فوتبال بازی است، کشتی ورزش!**

■ رئیس فدراسیون جهانی کشتی فیلا گفت: کشتی یک ورزش است در حالی که فوتبال یک بازی است. به گزارش مهر، «رافائل مارتینتی» رئیس سوئیسی فدراسیون جهانی کشتی – فیلا– با بیان این مطلب افزود: فوتبال یک بازی است بنابراین تبلیغات زیادی از راه‌های مختلف در این رشته انجام می‌شود که حالی که کشتی یک ورزش است، وی ادامه داد: ما برای زیباتر کردن کشتی و حفظ آن در المپیک در سال‌های اخیر تغییرات زیادی در مقررات ایجاد کردیم و پس از المپیک چندقانون تغییر می‌کند.مارتینتی در پایان خاطرنشان کرد: ما نیز قصد داریم مسابقات کشتی جهان را به تلویزیون‌های متقاضی بفروشیم و از این راه درآمدزایی کنیم تا از برخی بازی‌ها عقب نمانیم. مارتینتی این حرف‌ها را با یک روزنامه رومانیایی و در حاشیه برگزاری مسابقات کشتی جوانان جهان عنوان کرده است.

**بکام باشگاه می‌خرد**

■ کاپیتان پیشین تیم ملی انگلیس ممکن است پس از پایان دوران فوتبال خود رو به باشگاه‌گذاری بیاورد. به گزارش سان، دیوید بکام بازیکن کنونی باشگاه لس‌آنجلس گالکسی آمریکا به احتمال زیاد یکی از باشگاه‌های حاضر در لیگ حرفه‌ای این کشور را می‌خرد. وی در این خصوص گفت: چیزی در این لیگ مرا به خود جذب کرده و مرا به خرید باشگاه در آمریکا تشویق می‌کند. دوست دارم در لیگ این کشور سرمایه‌گذاری کنم زیرا فوتبال آمریکا در حال پیشرفت است و من نیز بسیار علاقه‌مندم تا بتوانم در این پیشرفت سهمی داشته باشم. باشگاه‌داری ممکن است مرا به سمت مربیگری سوق دهد. از این اتفاق نیز استقبال می‌کنم. بکام پیش از این در تیم‌های منچستر یونایتد و رئال مادرید نیز بازی کرده و در سال ۲۰۰۷ با ۲۵۰میلیون‌دلار راهی گالکسی شد. او در آستانه پایان قرارداد خود با این تیم هواره از بازگشت به انگلیس سخن گفته در حالی که همسرش بارها اعلام کرده علاقه بسیاری به ماندن در آمریکا دارد. با انتشار خبر خرید باشگاه از سوی وی، احتمال ماندن آنها در این کشور بیشتر شده است.